[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 72
г. Елизово

                        17 ноября 2016 года

          Рассмотрев предложение Комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
        1.Создать рабочую группу по разработке рисунка проекта флага и его описания, предложений по внесению изменений в Положение о гербе Елизовского городского поселения в части полноты правовых норм, позволяющих осуществлять контроль и устанавливать ответственность за использование герба муниципального образования с нарушением муниципальных правовых актов:

– Березин В.П. – депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №2;

– Богославский А.В. – депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №3;

– Гаглошвили А.М. –депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №1, заместитель председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения;

– Майоров С.А. – депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №1;

– Хурина Т.А., депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №2;

– Чаадаев С.А. – депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №2.

         2. Рабочей группе представить итоги свой деятельности в Комитет Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению для последующего внесения на рассмотрение Собрания депутатов Елизовского городского поселения.

         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

           Глава Елизовского городского поселения –
           председатель Собрания депутатов

           Елизовского городского поселения
                              Е.И. Рябцева

О создании рабочей группы по разработке рисунка проекта флага и его описания, предложений по внесению некоторых изменений в Положение о гербе Елизовского городского поселения